平成２４年度　第１回湖風会滋賀支部役員会議事録

日　　時　　平成２４年　５月１９日(土）　１３：３０～

場　　所　　彦根勤労会館

参加者 　大森、児玉、藤本、馬場、田口、安寺、坂本、松下 <出席者>　　8名

<委任状>　１4名

司　　会　　支部長　松下恭明

Ⅰ 報告事項

1 前回役員会の議事録の配布、確認、承認

2 本部役員会の報告

①　平成２３年度　事業報告、決算報告

②　平成２４年度　事業計画、予算計画

Ⅱ

① 平成２４年度　滋賀支部活動計画(案）、予算案の協議・・・承認

② 評議員アンケートの件

*　アンケート項目、内容協議・・・・・承認

③ 記念クラス会の促進事業　協議･･･・・否決

　クラス会の促進、誘いの便りは良いが手伝うことは難しい。事務局に負担をかける。

（文面を変更して、クラス会の促進、誘いの便り･･･・承認。）

④大学祭　「湖風祭」への参加

*　ブース用のテントの購入・・・・・本部総務委員会に提案

*　内容；同窓会館のPR（平面図、イメージ図、趣意書等掲示、お茶程度を出す。

Ⅲ その他

Ⅳ 次回　役員会

＊　日時 平成　２４年　８月　２５日（土）　１３：３０　～

＊　場所 　大学サテライト・プラザ彦根（駅前アルプラ　６F）

＊　テーマ　今後の活動内容について

　その他

協議事項

平成２４年度　第２回湖風会滋賀支部役員会議事録

日　　時　　平成２４年　８月２５日(土）　１３：３０～

場　　所　　大学サテライト・プラザ彦根（駅前アルプラ　６F）

参加者 大森、児玉、井上、吉田、馬場、田邉、安寺、坂本、松下

委任状；11名 ９＋１１／２２

司　　会　　支部長　松下恭明

Ⅰ 報告事項

1 本部役員会報告　①　支部助成金　役員会、総会、部会等に係わる会場費、通信費、茶代を

　　　対象として交付する。

②　同窓会館建設について、7月14日　地鎮祭、完成　H25年3月　予定

　　募金活動はH24年9月から実施

③　役員人事；柳沼　勇多氏就任　総務、名簿委員も兼任

2 総務委員会報告①　支部役員の交通費の件　　その他

Ⅱ

① 評議員アンケート集計結果と今後の活用

（別紙資料　参照）

＊　ホームページに滋賀支部活動として情報を掲載し、会員に同窓会活動を啓蒙し、会員

からも情報提供して頂き活性化を図る。

＊　会報への記載も提案する。

②役員人事　　　　　＊　小林　匤哉　氏　　　転勤のため　辞任

＊　大塚　　勝　氏　　　都合により　辞任

＊　吉田　貴宏氏　（環境　生物資源科　１期生）　就任

以上　承認

Ⅲ その他

①本部への提案

＊ 滋賀支部は本部役員と同等案

彦根市内＝　３００円　　　市外＝１０００円　　提案

Ⅳ 次回　委員会

＊　日時 平成２４年11月24日（土）　　１３時３０分～

＊　場所 大学サテライト・彦根（駅前アルプラ　６F)

＊　テーマ ＊　今後の活動について

＊　その他

協議事項

平成２４年度　第３回湖風会滋賀支部役員会議事録

日　　時　　平成２４年　１１月２４日(土）　１３：３０～

場　　所　　大学サテライト・プラザ彦根（駅前アルプラ　６F）

参加者 馬場、松下

委任状；２０名 ２＋２０／２２

司　　会　　支部長　松下恭明

Ⅰ 報告事項

1 本部役員会報告　①支部役員の交通費一部助成、開催地ー市内・・・３００円、県内・・・1000円

　　県外・・・2000円

②上記事項により支部細則の改訂

③会費未納者・・・１回生には保護者宛に、２，３．４回生及び卒業生には

　本人宛に未納を通知

Ⅱ

① 同窓会館　「湖風会館」の案内役の依頼

＊　クラス会開催時に湖風会館の見学を希望することが予想される。

土日開催が多いのでその対応として支部役員は案内役に協力する。

Ⅲ その他

Ⅳ 次回　役員会

＊　日時 平成２５年　２月2３日（土）　　１３時３０分～

＊　場所 大学サテライト・彦根（駅前アルプラ　６F)

＊　テーマ ＊　今後の活動について

＊　その他

協議事項

平成２４年度　第４回湖風会滋賀支部役員会議事録

日　　時　　平成２５年　２月２３日(土）　１３：３０～

場　　所　大学サテライト・プラザ彦根

参加者 　大森、中村、奥村、馬場、大西、田口、若松、安寺、松下 <出席者>　　９名

<委任状>　１３名

司　　会　　支部長　松下恭明

Ⅰ 報告事項

1 前回役員会の議事録の配布、確認、承認

2 本部役員会の報告

①　旅費規程の設定（支部役員の交通費助成）

②　大学との定期的な交流会の実施（2/16）

Ⅱ

① 評議員アンケート調査結果　確認、承認

（別紙　資料＝ホームページ記載）

② 支部ホームページの立ち上げ

＊本部とリンクした形で「滋賀支部ホームページ」作成・・・経費＝30，000円

（4月より本格稼働）

③ 来年度　活動計画の検討

＊総会日程：　5月25日（土）開催

　　＊評議員選出・・・新メンバー承認・・・就任依頼状送付、就任確認・・・・3月はじめ発送

　　＊新役員選考・・・各単位同窓会にてチェック、4/13日報告、

（工業、農業、県大、役員依頼・・・支部長実施）

　　＊総会案内状・・・発送　4月はじめ

　　＊総会資料案作成・・・活動報告、決算、活動計画、予算、議題、運営＝議長選出、

作業分担

＊　次回役員会（4/13）　確認、承認

Ⅱ その他

＊湖風会館訪問者対応について

    クラス会からの要請のみに対応・・・土日の集会が多いと予想されます。案内係を本部、

滋賀支部役員がお手伝いして欲しい。

Ⅲ 次回　役員会

＊　日時 平成　２５年　４月　 ６日（土）　１３：３０　～

＊　場所 湖風会館

＊　テーマ①　総会資料の確認、承認

②　その他

協議事項